様式Ｂ

平成３０年１１月 吉日
関係保護者の皆様
仙台市小学校教育研究会家庭科部会
部　会　長　　 　曽 根　由 美 子

　晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，仙台市小学校教育研究会家庭科部会では，例年，市内の各小学校において製作した優れた作品を公開する「仙台市小学校家庭科作品展」を実施しております。今年度は，下記の通り開催いたします。
その作品展に，　　　　　　　　　　さん　の作品を，展示したいと考えております。
[bookmark: _GoBack]　つきましては，出品・展示についてご了承くださいますようお願いいたします。
　なお，個人情報保護に配慮するために，出品目録は作成いたしません。
　作品には，学校名，作品名，氏名などを記入した「作品展出品票」を添える予定です。また，会場メディアテーク内掲示に際しましては、壁面に鋲留めする場合もありますので，この件に関しましても，ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記
期日　　平成31年２月１5日（金）～２月20日（水）の６日間
時間　　１０：００～１８：００　　最終日は１５：００まで
場所　　せんだいメディアテーク　６階ギャラリーa

仙台市小学校教育研究会家庭科部会
部　会　長　　曽 根  由 美 子 宛
承　諾　書
「平成30年度　仙台市小学校家庭科作品展」への出品・展示を，
作品展出品票の添付とともに承諾いたします。

仙台市立　　　　　　　　小学校

年　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔保護者⇒担任⇒家庭科主任：各学校で保管〕